股票挂单暗语199是什么意思呀交易单手数110、114、119
等操盘交易暗语，是什么意思？-股识吧

一、199数字指的什么意思?

要久久

二、199是什么意思？

数字

三、199什么意思

有下列几种可能性：一是不是序号，即第一百九十九号；
二是表示数据，壹佰玖拾玖；
三是其它

四、199是什么意思？

没有什么暗语

五、交易单手数110、114、119等操盘交易暗语，是什么意思？

只可意会，不可言传。

六、199红包代表什么意思

数字谐音像是“要久久”。
不敢肯定是。
人与人之间沟通交流很重要。
相互理解才好。
如有误会要及时开解。

七、股票挂单暗语1144是什么意思

1144手挂单，是情绪化挂单，不足为奇。